
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.375             DEL 23/04/2015

          FORMAZIONE
      DOTT. LUIGI COLLU

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 52 del 17/02/2015  emessa dalla Soc. Gestione Idee 
srl – Centro di Formazione e Sicurezza sul Lavoro – Via Patimedda 7/b – 08020 San 
Teodoro – P.I. 01228740914

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  23/04/2015 Al 08/05/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE

Premesso che  con deliberazione del Direttore Generale n. 1512 del 17/12/2014 si è dato atto 

della partecipazione al corso obbligatorio per la formazione sulla sicurezza ai sensi dell’art. 98 del 

D.lgs. n. 81/2008, del personale del Servizio Tecnico abilitato a svolgere incarichi di coordinatore 

per la progettazione e l’esecuzione dei lavori e coordinatore  per la sicurezza;

Considerato che all’interno  del  Servizio  Tecnico  Aziendale,  sono stati  indicati  i  nominativi  del 

Geom.  Silvana  Usai  e del  Geom.  Alessandro   Schiano  come da disposizione  di  servizio   del 

Direttore  Generale  della  ASL  n.  2  di  Olbia,  Giovanni  Antonio  Fadda  (NP/2014/13050  del 

09/12/2014);

Vista  la fattura n. 52 del 17/02/2015 di  € 1.600,00 (milleseicento/00) (IVA esente) emessa dalla 

Soc. Gestione Idee srl – Centro di Formazione e Sicurezza sul  Lavoro – Via Patimedda 7/b – 

08020 San Teodoro – P.I. 01228740914 – in occasione del Corso di Formazione sulla Sicurezza ai 

sensi del D.Lgs. n. 81/2008 della durata di n. 120 ore;

Presa visione degli attestati dei nominativi summenzionati, comprovanti la regolare partecipazione 

al corso di cui in oggetto;

Atteso  che sulla fattura sopraindicata,  sono stati  eseguiti  i  controlli  di  legge che ne accertano 

l’esatta corrispondenza sotto il profilo della qualità, quantità, e prezzo;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti  dei  Dirigenti  aziendali” con la quale 

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti: :  il D.Lgs n.165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
             il D. Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
             la L.R. n° 10/2006;
             la L.R. n° 10/1997;
             l’ Atto Aziendale;

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 52 del 17/02/2015 di  € 1.600,00  (milleseicento/00) (IVA esente) 
emessa dalla Soc. Gestione Idee srl – Centro di Formazione e Sicurezza sul Lavoro – Via 
Patimedda 7/b  – 08020  San Teodoro – P.I.  01228740914 – in occasione del  Corso di 



Formazione sulla Sicurezza ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 della durata di n. 120 ore – CIG: 
Z28140D3E7 -;

- di dare atto che il suddetto importo è già stato impegnato con Deliberazione del  Direttore 
Generale  N. 1512 del 17/12/2014 come indicato in premessa;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio per gli 
            adempimenti di competenza.

  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO FORMAZIONE AZIENDALE 

Dr. Luigi Collu

Allegati: n. 1
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott.ssa Lara Gala



Spett.le

Tipo di documento Partita IVA o Codice fiscale Descrizione del pagamento Data Documento N. Documento Pagina

Banca d'appoggio Sede Cod. ABI Cod. ABI

CODICE DESCRIZIONE QN. PREZZO SCONTO % IMPORTO TOTALE C.IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.D.T.) -  FATTURA (DPR 472/96)

Azienda Sanitaria Locale N. 2

Via Bazzoni Sircana 2

07026 - OLBIA - OT

01687160901 Contanti o assegno alla consegna 17/02/2015 52 1

0
U.M.

Fattura di vendita (A)

Gestione Idee srl
Sede Legale Via Patimedda 7/b

08020 - SAN TEODORO - OT

Partita IVA: 01228740914

Centro di Formazione e Sicurezza sul Lavoro

Telefono: 0784.1948783

email: info@gestioneidee.it

IBAN: IT 30 D 02008 17302 0000 10921896

Coord 120h Coordinatore della Sicurezza in fase 2,000 950,41 15,826 1600,00 0
Corso per Coordinatore per la proget tazione e 
l'esecuzione da 120 ore ai sensi dell'ar t . 98 ed 
allegato XIV del D. Lgs. 81/ 08

Totale merce Sconto Netto merce Spese di incasso Totale imponibile Totale imposta

RIEPILOGO IVA Totale documento

Sconto incondizionato

Acconto

Netto a pagare

Cod. IVA Imponibile IVA Totale

SCADENZE E RELATIVO IMPORTO
Num. Date Descrizione scadenza Importo

Annotazioni Firma per avvenuta consegna

Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni

N. colli Peso Kg. Porto Data e ora inizio trasporto

Firma del conducente

1900,82 1600,00 0,00 1600,00 0,00

1600,00

0,00

1600,00

Trasporto a mezzo:

0,00

CONDIZIONI  DI  VENDITA: 1. Non si accettano reclami se non in forma scritta e non oltre otto giorni dal ricevim.to di quanto fornito. 2. Il ritardo dei pag.ti comporta la decorrenza degli interessi comm.li

 in uso. 3. Per qualsiasi controversia è  competente il foro di Nuoro. 4. Comunicateci eventuali errori/omissioni nei dati anagrafici . Senza Vs. comunicazione ci riterremo liberi da ogni responsabilità prevista 

300,82

VENDITA Destinatario A Vista

Franco0 0 12:3317/02/2015

come da Vs. deliberazione del Direttore Generale n. 1512 del 17.12.2014; corso svolto da 
Schiano A. e Usai S.

1 1600,00 0,00 1600,00

17/02/2015 Scadenza Data fattura 0 gg. € 1.600,00€ 0,00€ 1.600,00
€ 1.600,00€ 0,00€ 1.600,00


